פלוני המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

השופטת הבכירה מיכל ברנט:

דיבון זהר (כבוד השופטת בית משפט השלום בנתניה דינו של וגזר דינו לפנינו ערעור על הכרעת .1
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, בעבירות הורשע המערער .7472-09-21 בת"פ סגל)
זוג, לפי סעיפים 380 + "החוק"), ותקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן התשל"ז-1977 (להלן:
382(ג) לחוק. על המערער נגזרו 14 חודשי מאסר בפועל; 3 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור
יעבור לבל תנאי, על חודשי מאסר 6 איומים; לרבות עוון מסוג אלימות עבירת שנים בתוך שלוש
בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע; קנס בסך 1,800 ₪; ופיצוי בסך 3,600 ₪ למתלוננת.

הכרעת הדין של בית משפט קמא

לו בכתב בית משפט קמא את המערער בעבירות שיוחסו ומנומקת הרשיע דין מפורטת בהכרעת .4
האישום. בית משפט קמא נתן אמון בגרסתה של המתלוננת, כפי שניתנה במשטרה, לאחר שהכריז
עליה כעדה עוינת והעדיף את אמרותיה מחוץ לכותלי בית המשפט על פני עדותה בבית המשפט,
"פקודת הראיות"). על פי (להלן: [נוסח חדש], תשל"א-1971 לפי סעיף 10א לפקודת הראיות
הכרעת הדין, בעדותה בבית המשפט טענה המתלוננת כי האירוע היה טראומטי עבורה וכי פרטים
הפסקות מעט לא במהלכה נערכו יתר, באמוציונליות התאפיינה עדותה בזיכרונה. הודחקו רבים
עומדים נראו והמערער המתלוננת כן, כמו המערער. נגד להעיד ששה אינה היא כי היה וניכר
חבוקים מחוץ לאולם בית המשפט וכשהמתלוננת נכנסה לאולם היא הייתה לחוצה.

בע"פ 304/61 אל-נבארי
נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד טז 960, 967 (1962) נפסק שעניין הכרזתו של עד כעד עוין
בנסיבות אלא זה, בעניין תתערב לא הערעור וערכאת בית המשפט, של דעתו לשיקול כולו נתון
הדין סדר לחוק 179 לסעיף בהתאם בענייננו. קיימות אינן אלה מעין נסיבות הכלל. מן יוצאות
הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בית המשפט רשאי לקבוע כי עד שקרא לו בעל דין הוא עד
עוין לאותו בעל דין, בין מפני שמסר בבית המשפט עדות הסותרת את עדותו בחקירת המשטרה ובין
מטעם אחר.

עונשו של המערער.

108. הטענה ששגה בית משפט קמא בהחלטתו לא לשלוח את המערער לשירות המבחן לצורך הכנת
תסקיר בעניינו נדחית. כפי שנקבע בפסיקה, אין לנאשם זכות קנויה כי ייערך תסקיר שירות מבחן
בעניינו, ובית המשפט אינו מחויב לקבל תסקיר כאמור בטרם יגזור את הדין, אלא באותם מקרים
שאינם במקרים התשכ"ד-1964. מבחן), קצין של (תסקיר ענישה דרכי אכרזת בגדר הנכנסים
נכנסים בגדר אכרזה זו, כדוגמת המקרה דנן, ההחלטה האם להפנות את הנאשם לקבלת תסקיר
נתונה לשיקול דעתה של הערכאה הדיונית (רע"פ 8722/15 תבנאס נ' מדינת ישראל, פסקה

מסכימה לפסק דינה של השופטת ברנט.

כבוד השופט מיכלס:

מסכים לפסק דינה של השופטת ברנט.

סוף דבר, הערעור נדחה אפוא, על כל חלקיו.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ה, 24 נובמבר 2024,
במעמד הצדדים.

עמית מיכלס, שופט שרון צנציפר הלפמן,
שופטת

מיכל ברנט, שופטת
בכירה
אב"ד